
令和 4年（2022年）2月 22日 

 

各  位 

北海道中央バス株式会社 

北海道北見バス株式会社 

網 走 バ ス 株 式 会 社 

 

札幌北見網走線（ドリーミントオホーツク号）における 

テレビ・ラジオ・映画放映サービスの終了及び 

プライベートカーテンサービスの開始について 

 

 平素よりドリーミントオホーツク号をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、ドリーミントオホーツク号では、車内サービスを変更することといたしまし

た。（詳細は下記をご確認ください） 

  今後とも、よりよいサービスの提供に努めてまいりますので、引き続きドリーミントオ

ホーツク号をご愛顧いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象路線 

   札幌・北見網走線（ドリーミントオホーツク号） ※北見バス・網走バス共同運行 

 

２．終了するサービス 

  ・テレビ・ラジオ・映画放映サービス

３．開始するサービス 

・プライベートカーテン 

（窓側座席 昼行便・夜行便とも利用可能です） 

  ※増便車等、装備のない車両で運行する場合があります。 

 

４．実施日 

   令和 4 年（2022 年）4 月 1 日～ 

５．その他 

  ・ドリーミントオホーツク号では、車内無料 Wi-fi サービスを提供させていただいてお

りますので、是非ご利用ください。 

 

以 上 

≪イメージ≫ 


